PORTARIA Nº 007/2015 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015.

                                                                                                                  "TORNA SEM EFEITO O ATO DE NOMEAÇÃO DA  SENHORA ROSALIA POLLO PARA EXERCER O CARGO EFETIVO DE SERVIÇOS GERAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

SANDRO ANTONIO PATIAS, PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber que, TORNA SEM EFEITO, o Ato de Nomeação da Senhora ROSALIA POLLO para exercer o cargo efetivo de Serviços Gerais, padrão “01”, classe “A”,  aprovada em concurso público, conforme Edital 05/2015 (homologação final), classificada em 1º lugar, nomeada através da Portaria n.º 006/2015 de 04 de fevereiro de 2014, por ter declarado não aceitar a nomeação para o cargo acima especificado, em anexo, de acordo com o art.14,  ambos da Lei Municipal n.º 1672/2012.

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SALA DA PRESIDENCIA, 05 DE FEVEREIRO DE 2015.
SANDRO ANTONIO PATIAS
PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO

Registre-se e Publique-se
    LUCIANO RODRIGO LUNARDI

          DIRETOR GERAL